

**Registrul vânzărilor (facturi fiscale)
pentru perioada 01.01.2018 până la 31.12.2018**

Contribuabil IM de CRDSL Cahul
Cod fiscal 1003603002023
Cod TVA 3400048

Nº	Data facturii fiscale	Nr al facturii fiscale	Cumpărător	Descrierea succintă a livrării	Total inclusiv TVA	20 %	
						Suma fără TVA	TVA
1	2	3	4	5	6		
1	19.04.2018	EJ 000122563	Primaria Andrusului de Sus c/f 1007601006575	Lucrari executate cu autogreiderul la profilarea drumului	4 950,00	4 125,00	825,00
2	18.05.2018	EJ 000248079	Credo Industry SRL c/f 1003600100216	Beton asfaltic Tip B M2 24,5 t	36 750,00	30 625,00	6 125,00
3	23.05.2018	EJ 000267515	Primaria Municipiului Cahul c/f 1007601008340	Reparatia enters.Doinelor-Pacii	115 131,34	95 942,78	19 188,56
4	23.05.2018	EJ 000267516	Primaria Municipiului Cahul c/f 1007601008340	Reparatia bul. Prospectul Republicii	234 100,86	195 084,05	39 016,81
5	04.06.2018	EJ 000321992	Primaria Municipiului Cahul c/f 1007601008340	Reparatia str.Bulevardul Victoriei	793 203,74	661 003,12	132 200,62
6	06.06.2018	EJ 000328652	VEMIXAN SRL c/f 1002603001063	Amenajarea suprafetei depozitului cu b/a	125 000,00	104 166,67	20 833,33
7	14.06.2018	EJ 000368836	Primaria Municipiului Cahul c/f 1007601008340	Lucrari de plombarea a drumurilor str.Porumbescu .Balcescu. Hasdeu	219 080,14	182 566,78	36 513,36
8	14.06.2018	EJ 000368837	Primaria Municipiului Cahul c/f 1007601008340	Lucrari suplimentarea privind reparatia bl.Victoria Cahul	51 314,47	42 762,06	8 552,41
9	19.06.2018	EJ 000387850	Orizontul- Lux SRL c/f 1003603009332	Beton asfaltic Tip B M2 523,5 t-1250 fara TVA	785 250,00	654 375,00	130 875,00
10	22.06.2018	EJ 000402969	VEMIXAN SRL c/f 1002603001063	Amenajarea suprafetei depozitului cu b/a	307 948,88	256 624,07	51 324,81
11	22.06.2018	EJ 000404107	CONSTDRUM SRL c/f 1018603000346	Beton asfaltic Tip B M2	759 079,19	632 565,99	126 513,20
12	22.06.2018	EJ 000404108	CONSTDRUM SRL c/f 1018603000346	SERVICII CU DISTRIBUTOR ASFALTIC	20 640,26	17 200,22	3 440,04
13	06.07.2018	EJ 000469945	Orizontul- Lux SRL c/f 1003603009332	Beton asfaltic Tip B M2 328,5 t	492 750,00	410 625,00	82 125,00
14	06.07.2018	EJ 000470015	CONSTDRUM SRL c/f 1018603000346	Beton asfaltic Tip B M2 148,5 t	215 324,40	179 437,00	35 887,40
15	12.07.2018	EJ 000491432	Primaria Municipiului Cahul c/f 1007601008340	Reparatia drumurilor micro 15	953 764,16	794 803,47	158 960,69
16	12.07.2018	EJ 000491933	Primaria Municipiului Cahul c/f 1007601008340	Lucrari de imbracare a trotuarelor C.Negruzzi	67 596,23	56 330,19	11 266,04
17	13.07.2018	EJ 000496331	Cahul - Gaz SRL c/f 1003603150315	Restabilirea carosabilului si trotuarului conf.contr.10	50 353,04	41 960,87	8 392,17

18	24.07.2018	EJ 000537649	Drumuri Cahul S.A. c/f 1003603151541	Beton asfaltic Tip B M2 10.5t	15 750,00	13 125,00	2 625,00
19	24.07.2018	EJ 000534554	Primaria Municipiului Cahul c/f 1007601008340	Lucrari de plombarea a drum/str.Puscin	180 215,38	150 179,48	30 035,90
20	24.07.2018	EJ 000534555	Primaria Municipiului Cahul c/f 1007601008340	Lucr.de plombare a drum. str.Stroescu	55 260,95	46 050,79	9 210,16
21	30.07.2018	EJ 000560215	Primaria Municipiului Cahul c/f 1007601008340	lucrari de reparatie str.M.Eminescu	185 239,00	154 365,83	30 873,17
22	15.08.2018	EJ 000630337	Primaria Municipiului Cahul c/f 1007601008340	Reparatia str.Seliverstov	910 239,37	758 532,81	151 706,56
23	06.09.2018	EJ 000721591	APA - CANAL CAHUL SA c/f 1002603000859	щепень	3 101,98	2 584,98	517,00
24	06.09.2018	EJ 000721432	APA - CANAL CAHUL SA c/f 1002603000859	Restabilirea partii carosabile a drumului cu a/b dupa lucr.intret. retelelor	25 170,19	20 975,16	4 195,03
25	06.09.2018	EJ 000721739	Primaria Municipiului Cahul c/f 1007601008340	Lucrari de marcaj rutier	100 000,03	83 333,36	16 666,67
26	10.09.2018	EJ 000731243	Primaria Municipiului Cahul c/f 1007601008340	Lucrari de instalarea a bordurelor	101 385,95	84 488,29	16 897,66
27	18.09.2018	EJ 000762919	Primaria Municipiului Cahul c/f 1007601008340	Lucrari de reparatie str.Str.Veche segm.str.St. cel Mare	1 921 243,19	1 601 035,99	320 207,20
28	09.10.2018	EJ 000866913	CONSTRDRUM SRL c/f 1018603000346	Beton asfaltic Tip B M2 9.75 t*1450	14 137,46	11 781,22	2 356,24
29	25.10.2018	EJ 000940543	CONSTRDRUM SRL c/f 1018603000346	Beton asfaltic Tip B M2	50 025,28	41 687,73	8 337,55
30	01.11.2018	EJ 000987040	Primaria Municipiului Cahul c/f 1007601008340	Lucrari de constructie a drum.secund.varianta alba9Colegiul de Medicina)	119 960,44	99 967,03	19 993,41
31	05.11.2018	FA 4238454	Nouconst SRL SC c/f 1005600012120	Reparatia drumurilor: str. I.Caragiale(seg. str. M. Frunze-st.term.aut.nr.4.8)mun.Cahul	1 006 458,40	838 715,34	167 743,06
32	13.11.2018	EUK 000032703	Pila Iurie Mihail c/f 2003015016174	Executare a lucrarilor de montare a bordurilor din beton pe fundatia din beton	6 900,00	5 750,00	1 150,00
33	14.11.2018	EUK 000042037	ECOTEHLIDER SRL c/f 1003600032128	Beton asfaltic Tip B M2 45T	67 500,00	56 250,00	11 250,00
34	16.11.2018	FA 4238458	ECOTEHLIDER SRL c/f 1003600032128	Beton asfaltic Tip B M2	9 330,00	7 775,00	1 555,00
35	16.11.2018	EUK 000051375	Masterdrum SRL c/f 1009600036472	Lucrari de marcaj rutier	5 547,00	4 622,50	924,50
36	16.11.2018	EUK 000051376	Masterdrum SRL c/f 1009600036472	Lucrari de marcaj rutier	7 052,92	5 877,43	1 175,49
37	20.11.2018	EUK 000065556	Nobil Constructie SRL c/f 1011600007839	Resabilirea carosabilului.Lucrari de marcaj rutier	37 623,13	31 352,61	6 270,52
38	11.12.2018	EUK 000167184	Primaria Municipiului Cahul c/f 1007601008340	reparatia drum. Tolstoi.lucr de reparatie a drum mun Cahul str.Str.Veche	1 655 787,84	1 379 823,20	275 964,64
39	11.12.2018	EUK 000169338	Orange Moldova SA 1003600106115	Arenda suprafetei de teren de 30 m p	20 000,00	16 666,67	3 333,33
40	17.12.2018	EUK 000200887	Izodromgaz SRL c/f 1003600020891	Beton asfaltic Tip B M2 30 tn	45 000,00	37 500,00	7 500,00

41	27.12.2018	EUK 000246804	primăria Andrusului, de Sus c/f 1007601006575	Restab terasamentului drumului s.Andr. de Sus	9 902,59	8 252,16	1 650,43
42	28.12.2018	FA 4238457	Cahul Pan SA c/f 1003603007486	Restabilirea imbracamintei din beton asfaltic	4 282,50	3 568,75	713,75
Total:					11 789 350,31	9 824 458,60	1 964 891,71

Total TVA: 1 964 891,71

Total fără TVA: 9 824 458,60

Contabil-șef MAGALIAS INNA



Director

